
Uchwała nr 41/21 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego  

z dnia 20 kwietnia 2021 r.  

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie budżetu 
obywatelskiego Województwa Mazowieckiego 

  
Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych  
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) – uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

Przyjmuje się obwieszczenie w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr 227/19 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu 
obywatelskiego Województwa Mazowieckiego  (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 15706, z 2020 r. poz. 
7023 oraz z 2021 r. poz. 2519), stanowiące załącznik do uchwały. 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 

                                                                                                                   Ludwik Rakowski 



Uzasadnienie 
 
 

Propozycja ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie budżetu obywatelskiego 
Województwa Mazowieckiego wynika z faktu, iż uchwała nr 227/19 z dnia 17 grudnia 2019 r. 
w sprawie budżetu obywatelskiego Województwa Mazowieckiego była dwukrotnie 
nowelizowana uchwałą Sejmiku nr 90/20 z dnia 23 czerwca 2020 r. oraz uchwałą Sejmiku  
nr 24/21 z dnia 16 marca 2021 r.  
 
W celu ułatwienia odczytu przepisów proponuje się ogłoszenie jednolitego tekstu uchwały  
w sprawie budżetu obywatelskiego Województwa Mazowieckiego. 

 
 
 
 

 


